1

2022年１月31日

各 位

会 社 名 カネ美食品株式会社

代表者名 代表取締役社長     園部 明義

 （ＪＡＳＤＡＱ・コード２６６９）

問合せ先 常務取締役業務本部長  澤田  浩

 ＴＥＬ 052－879－6111（代表）

組織変更及び人事異動に関するお知らせ

当社は、2022年１月31日開催の取締役会において、下記のとおり組織変更及び役員・一般人事

異動を行うことを決議いたしましたので、お知らせいたします。

記

１．組織変更（2022年３月１日付）

(1) 本部を４本部から６本部への変更

① 「eashion推進本部」を新設

② 「業務本部」を分割・廃止し、「総務人事本部」「経営管理本部」を新設

(2) 各本部を統括する「事業統括」及び「業務統括」の配置

① 「事業統括」は事業を横断的に統括し、「テナント事業本部」「外販事業本部」「eashion

推進本部」を管轄

② 「業務統括」は管理部門全般を統括し、「総務人事本部」「経営管理本部」を管轄

(3) 部署の新設及び改称

① 「商品企画本部」に「eashion商品部」を新設

② 「テナント品質管理室」を「店舗品質管理室」へ改称

③ 「テナント管理部」「テナント施設部」「物流部」をそれぞれ「店舗管理部」「店舗施設

部」「店舗物流部」に改称し、事業統括管轄下へ移管

２．人事異動（2022年２月１日付）

執行役員人事

氏名 新役職名 現役職名

大谷 浩一郎
執行役員
業務本部担当（兼）広報ＩＲ部長

執行役員
業務本部担当

３．人事異動（2022年３月１日付）

(1) 取締役の異動

氏名 新役職名 現役職名

澤田 浩
常務取締役
財務・ＩＲ担当

常務取締役
業務本部長

中田 究
取締役
事業統括

取締役
外販事業本部長

2

氏名 新役職名 現役職名

葛山 浩之
取締役
業務統括（兼）総務人事本部長

取締役
業務副本部長

(2) 執行役員人事

氏名 新役職名 現役職名

谷口 晃一
上席執行役員
eashion 推進本部長

上席執行役員
テナント事業本部長

伊藤 佳司
執行役員
テナント事業本部長

テナント事業本部
政策担当部長

中島 大介
執行役員
外販事業本部長

執行役員
外販事業本部担当

大谷 浩一郎
執行役員
経営管理本部長（兼）広報ＩＲ部長

執行役員
業務本部担当（兼）広報ＩＲ部長

斉藤 洋
執行役員
事業統括付店舗施設担当

執行役員
テナント事業本部付施設担当

(3) 一般人事

氏名 新役職名 現役職名

柘植 洋治 店舗品質管理室長 テナント品質管理室長

鹿嶋 健志
事業統括付
店舗管理部長

テナント事業本部
テナント管理部長

馬場 孝道
事業統括付
店舗施設部長

テナント事業本部
テナント施設部長

坪木 健
外販事業本部
十一屋工場長

外販事業本部
東海工場長

野口 進
商品企画本部
eashion 商品部長

―

竹中 美樹男
事業統括付
店舗物流部長

―

南條 宏和
外販事業本部
東海工場長

―

以 上

2022年度　カネ美食品株式会社　組織図（2022年3月1日付）

外販事業本部

テナント事業本部

テナント商品部

eashion商品部

関東第１運営部

北陸運営部

関東第２運営部

中京第１運営部

中京第２運営部

中京第３運営部

中京第４運営部

中京第５運営部

中京第６運営部

中京第７運営部

eashion第１運営部

eashion第２運営部

外食運営部

店舗物流部

店舗施設部

外販営業部

外販製造部

外販管理部

天白工場

十一屋工場

多治見工場

京都工場

羽島工場

東海工場

横浜工場

埼玉工場

京都南工場

松戸工場

上尾工場

人事部

総務部

岡崎工場

代表取締役会長取締役会

株主総会

袋井ファクトリー

店舗品質管理室

外販品質管理室

監査室

商品企画本部

代表取締役社長

中京第８運営部

静岡運営部

事業開発推進室

外販施設部

外販商品部

事業統括

業務統括 総務人事本部

指名・報酬委員会 監査役会

店舗管理部

経営管理本部

企画管理部

広報ＩＲ部

システム管理部

経理財務部

eashion推進本部

	資料1-2_組織変更及び人事異動の件2
	資料1-1_組織図（案）2